МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«_22 »_  мая__2020 г.                                               №_1035-05/20

О внесении изменений в приказ «Об организации деятельности
образовательных организаций
в условиях режима повышенной готовности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ №924-05/20 от 6 апреля 2020 г. «Об
организации деятельности образовательных организаций в условиях режима
повышенной готовности»:

в пункте 2 слова «с 7 по 30 апреля»  заменить словами: «до улучшения
эпидемиологической обстановки»;

дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1 Руководителям образовательных организаций ГБОУ РД

«Республиканский лицей-интернат «Центр одаренных детей», ГБОУ РД
«Республиканский многопрофильный лицей-интернат для одаренных детей»,
ГКОУ РД «Государственная гимназия-интернат музыкально-хореографического
образования г. Каспийска», осуществляющих прием детей на конкурсной основе,
запланировать приемные испытания на период с 3 по 12 августа 2020 года».

2. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» разместить настоящий
приказ на официальном сайте и страницах социальных сетей в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Алиева Ш.К.

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр           У. Омарова

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН